
Załącznik Nr Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2022

Burmistrza SĘkowa

zdnia l0lutego 2022r.

BURIIIISTRZ STRYKOWA
ogłasza r przetarg ustny nieogranicmny

na dńeńlwę nieruchomości położonych w Nowostawach C'tórnych

Przedmiotem przetargu usfilego nieograniczonego jest dzierŻauła gruntu o pow. 6,0432 hą stanowiącego
nieruchomości położone w obrębie ewidenryjnym Nowostawy Górne ó^urrnejako działki numer: so, it/t,
5U2, 155/4, 156t6 i r57 t2.

Stan prawny działek stanowiących własność Gminy SĘków uregulowany jest w księgach wieczystych
numer: LD 1 c/0004 657 9 I l, LD I G/000 I 0? S0l3 i LD I G/000 1 050 1/3.

Przedmiot przetĄrgu pŻemaczony został do uzytkowania rolniczego. W ewidencji gruntów sklasyf,rkowany
jest jako: R[Va - 0,579l hą RIVb - l,5390 hą RV- 2,4227 hą RW- 0,4385 hą ŁV _ 0,3038 hąS/NVb _
0,243s hą S/RV _ 0,0396 hą B/RV _ 0,2322 hą LsV _ o'l525 ha i LzlŁY_ 0,og23 ha Przedmiotowy grunt
stanowi zorganizowaną gospodarczo całość,położoną po dwoch stronach drogi publicznej.

Umowa dzierżawy zostanie zawaftana okres od dnia 0l kwietnia 2022rokudo dnia 31 marca 2023 roku.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego grunt przezraczony do oddania

w dzierzawę położony jest w terenach ozraczonych symbolami: R - uprawypolowó, RŁ - łąki ipasrwisĘ ZL_
lasy,25.2 RM i 25.3 RM _zabudowa zagrodową l l KD-zYz - drogi iiiągipiuticme-zbiorcze. 

-

Cena w5molawcza rocznego czJrnszu dzierźlawnego wynosi 1 350rfi) zł.
Czynsz płahy będzie w dwóch ratach tj. czynsz za rok 2022 płatny będzie w terminie do dnia 30 kwietnia

2022 roku, czlnsz za rok 2023 fialłrry będzie w terminie do dnia 30 marca 2023 roku.

oprócz wylicytowanej stawki crynszu dzierŻawca zobowiyarty będzie do uiszczania należnych podatków
i wszelkich innych cięż:arów ntięane z przedmiotem dzierżauly

'Warunkiem przyst?pienia do pzetargu jest wplacenie wadium w wysokości 200,00 zł do dnia
11 marca 2022 r. na rachunek bankowy Gminy SĘków nr 52 8785 oo02 2001 oooo rpgs oo06.

7,atermln wpłaty wadium lważnć się będzie datę urpływu wymaganej kwoty na wskazany powyżej rachunek
bankowy.

Wadium wpłacone przez uczestniką który lvygra przetarg, zalicza się na poczet pierwszej wpłaty czJmszu
dzieźawnego.

lVadium wpłaconeprzez pozostĄch uczesftrików przetargu zostanie zwrócone w terminie 3 dni roboczych
od dnia zamknięcia lub odwołania przetargu na konto wskazane pnzezUczestnika przetargu.

Wadium u|ega pnepadkowi w razie uchylenia się uczestrriką który wgrŃ przetarg' od zawarcia umowy
dzierŻawy-

Prued przysĄpieniem do przetargu naleĘ zaponlać się w terenie ze stanem zagospodarowania przedmiofu
przetargu ora:z z warunkami i regulaminem przetargu, które można uzyskać w|Jrzędzie Miejskim w Stykowie
ul. Kościuszki27pok.13. Dodatkowe informacje o przetargumożmauryskać teiefoniczrrie42719 sóoz w.
230.

Burmistrz Strykowa może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów.

!

fA. oćA1Ę^^A n^Dl /n 
^l 

n Aaa t lśF..ś^an

r łvr'n" 'a.." -__r.. *'. ... . --{: r ; fi,r; -1i I I .:


